
DODATEK Č. 2NÁJEMNÍ SMLOUVY(PRONAJÍMATEL - 

Evidenční číslo pronajímatele - Evidenční číslo pronajímatele - Evidenční číslo nájemce:

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/Y/6600535997/02



DODATEK Č. 2NÁJEMNÍ SMLOUVY(PRONAJÍMATEL - )(dálejen „Smlouva“)
která byla uzavřena mezi následujícími smluvními stranami:

(dálejen „Pronajímatel“)
a

2. 

(dálejen „Nájemce“)
(Pronajímatel a nájemce společně dálejen „Smluvní strany“ a každý z nich samostatněrovněž jako „Smluvní strana“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
(A) dne 27. listopadu 2008 uzavřely Smluvní strany Rámcovou smlouvu, která s ohledem narealizaci Odštěpení (jak je definováno v Rámcové smlouvě) předpokládá nastavenídlouhodobých vztahů mezi Smluvními stranami v oblasti dodávek energetických médií, jakoži v dalších oblastech, které jsou nezbytné pro řádný a bezpečný provoz Dodavatele i porealizaci Odštěpení;
(B) dne 27. listopadu 2008, v návaznosti na uzavření Rámcové smlouvy, Smluvní strany mimojiné uzavřely i Nájemní smlouvu (dálejen „Smlouva“), týkající se pronájmu rozvodů tepelnéenergie a rozvodů stlačeného vzduchu ;
(C) Vzhledem k následnému převzetí rozvodů tepelné energie a rozvodů stlačeného vzduchu vnitřní organizační složkou Pronajímatele označovanou jako



, byla Smlouva následně Dodatkem č. 1 změněna tak, ženamísto  na straně Pronajímatele vystupuje ;
(D) V souvislosti s prodejem části majetku mezi společnosti  jsou předmětem tohoto Dodatku č. 2změny ve níže uvedené změny ve Smlouvě;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:
I. Předmět dodatku

1. Definice
Nevyplývá-li z kontextu tohoto Dodatku č. 2 něco jiného, mají pojmy použité s velkými počátečnímipísmeny v tomto Dodatku č. 2 stejný význam jako v Rámcové smlouvě či ve Smlouvě.

PŘÍLOHA č . lSpecifikace pronajímaného majetku a souvisejících činností prováděných nájemcem
1 . Tímto Dodatkem č. 2 se doplňuje „Příloha č. 1 , bod 1 .2. Energetické rozvody stlačenývzduch o:

Výchozí bod: Vede přespozemky: Koncový bod: Označení naschématu, příp.
číslo fotografie

Fyzické označenírozhraní Čísla položek dleSAP v účetnictvíVOJ

2. Do Přílohy č. 1 se doplňuje schéma, které je přílohou tohoto Dodatku č. 2.

3



PŘÍLOHA č. 2Nájemné a fakturace
1 . Tímto Dodatkem č. 2 se doplňuje „Příloha č.2, bod 1.1.

Nájemné za rozvody stlačeného vzduchu se navyšuje z důvodu rozšíření pronajímanéhomajetku o 
Celkové nájemné za rozvody stlačeného vzduchu dle „NÁJEMNÍ SMLOUVY“ včetněplatného Dodatku č.2 

II. Ostatní ujednání
Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena.
Tento Dodatek č. 2 se uzavírá s účinností od 1 .7.2009.
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, každá strana obdržípo jednom (1) stejnopisu.

V Ostravě dneV Ostravě dne

Za nájemce:Za pronajímatele:

4



Blokové schéma rozvodu vzduchu na povrchu 


	6600535997
	6600535997_d1



